Presentes allí donde
se necesitan
• Rápidas y precisas
• Protegidas contra el agua
y el polvo
• Rentables
• Fáciles de manejar
• Estructura abierta de acero

BBA330: cero, tara, borrado, valor final, cambio de unidad, transferencia.
BBA335: como en la BBA330 más tecla de memoria y teclado numérico.
Unidades:
kg, g, lb, oz, t, ton
Alimentación de corriente:
230 VAC , 50 mA, 50 Hz
Interface de datos:
Interface bidireccional RS232S
(de serie)
Características técnicas
Modelo Capacidad Resolución Resolución Valor Precarga Altura del Peso
(en kg) estándar máximale 6000d de verif. (máx. en kg) soporte bruto/neto (en kg)
3000e (en g) (en g) (en g)
BBA33...-A3 3 1 – 1 3 330 12,1/8,5
BBA33...-A6 6 2 1 2 1,5 330 12,1/8,5
BBA33...-A15 15 5 2 5 3,5 330 12,1/8,5
BBA33...-BB30 30 10 5 10 10 330 13,7/10,7
BBA33...-B30 30 10 5 10 6 330 19,0/16,0
BBA33...-BB60 60 20 10 20 30 330 13,7/10,7
BBA33...-B60 60 20 10 20 25 330 19,0/16,0
BBA33...-BC60 60 20 10 20 20 660 34,3/31,3
BBA33...-CC60 60 20 10 20 15 660 61,2/39,8
BBA33...-B150 150 50 20 50 30 330 19,0/16,0
BBA33...-BC150 150 50 20 50 60 660 34,3/31,3
BBA33...-CC150 150 50 20 50 50 660 61,2/39,8
BBA33...-BC300 300 100 50 100 150 660 34,3/31,3
BBA33...-CC300 300 100 50 100 100 660 61,2/39,8
BBA33...-CC600 600 200 100 200 120 660 61,2/39,8
AT Mettler-Toledo Ges.m.b.H., A-1100 Wien
Tel. +43-1-604 19 80, Fax +43-1-604 28 80
BE N.V. Mettler-Toledo S.A., B-1932 Zaventem
Tel. +32-2-334 02 11, Fax +32-2-334 03 34